



Бос жұмыс орны 21.01.2020 бастап 28.01.2020 дейін жарамды

Балабақша (сәбилер балабақшасы) тәрбиешісі

Білім, ғылым / Білім, ғылым

Кәсіпорын: Коммунальное государственное казенное предприятие «Аягозский городской ясли-детский сад №5» отдела образования Аягозского района управления образования области Абай

Еңбекақы: 50 000 теңгеден бастап

Толық жұмыс күні, уақытша жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ	Шығыс Қазақстан облысы / Аягөз ауданы
Жұмыс орны	Аягөз қаласы, Ақтамберды көшесі 88
Лауазымдық міндеттер	Лауазымдық міндеттері. Балалардың денсаулығын сақтау мен қорғау қызметін қамтамасыз етеді: тәрбиеші қызметінің денсаулық сақтау функциясын атқарады. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талабына, жас ерекшелік топтарының үлгілік оқыту жоспары бойынша оқу қызметінің кестесіне сәйкес педагогикалық процесті жүзеге асырады, пәндік-дамытушылық ортаны қалыптастырады, балалардың шығармашылығына (ойындық, танымдық, қозғалыс, көркемөнер, еңбекке баулу және т.б.) жетекшілік етеді. Балалармен жұмыс істеу кезінде жекелей және бағыттық жағынан қарайды. Дамуында ауытқу байқалатын балалармен түзеу қызметі саласында еңбек ететін мамандармен бірлесе жұмыс жасайды; жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, оқу-әдістемелік әдебиеттерді зерделеу негізінде және топтағы балалардың жеке талаптарын ескере отырып тәрбие-білім беру жұмыстарын жоспарлайды. Тәрбиелеу мен оқыту қызметін қол жеткен жетістіктерді қорытындылай отырып жоспарлайды. Мүмкіндіктері шектеулі балалар мен қалыпты жағдайда дамып келе жатқан балалардың мектеп жасына жеткенде мүмкіндіктерінің тең дәрежеде болуын қамтамасыз ету үшін бірге тәрбиелеу және оқыту арқылы оларды әлеуметтендіруді жүзеге асырады. Мамандардың ұсынымдарын ескере отырып, мүмкіндігі шектеулі әрбір баламен жеке жұмыс жүргізеді. Тәрбиелеудің инновациялық технологиясын және оқытудың отандық және шетелдік ғылыми-зерттеу жұмыстарының, авторлық шығармалардың негізінде педагогикалық қызметтің жаңа бағыттарын зерделеумен және оны жұмыс барысында қолданумен шұғылданады. Ата-аналардың мектепке дейінгі бала тәрбиесі мен оқыту барысында туындаған сұрақтарына жауап беріп, көмек көрсетеді. Балалардың құқықтары мен қызығушылықтарын қорғайды. Компьютерлік сауаттылықты және ақпараттық-коммуникациялық құзыреттілікті жақсы меңгереді. Білуге міндетті: Қазақстан Республикасының Конституциясын , Қазақстан Республикасының Еңбек кодексін , Қазақстан Республикасының " Білім туралы ", " Қазақстан Республикасындағы тілдер туралы ", " Жемқорлыққа қарсы күрес туралы " Заңдарын және басқа да нормативтік құқықтық актілерін, білім беруді дамытудың бағыттары мен келешегін айқындайтын нормативтік құқықтық актілерді, жеке санитария мен гигиенаны, жас ерекшеліктер психологиясы мен педагогика негіздерін, мектепке дейінгі білім беру мәселелері бойынша әдістемелік құжаттарды, алғашқы медициналық көмек көрсетудің ережелерін, еңбекті қорғаудың және қауіпсіздік техникасын, санитариялық ережелерді. Біліктілікке қойылатын талаптар: жоғары педагогикалық немесе техникалық және кәсіптік педагогикалық білім.

Бос жұмыс 1

орындарының саны

Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі	1 жыл
Кәсіби дағдылары	балабақшалар;
Білім деңгейі	техникалық және кәсіби

Жеке қасиеті тапқырлық;
заңдарды, нормативтік-құқықтық актілерді және нұсқаулықтарды сақтау тәртібі;
оқуға деген ұмтылыс;
жаупкершілік;
жауапты болу қабілеті;
ұжымда жұмыс істей білу;

**Кәсіпорын туралы
ақпарат**

Қызметкерлер саны 80
Байланысатын тұлға Сабилянова Гульназ Хамитовна
Кәсіпорынның Абай облысы / Аягөз ауданы
аймағы
Кәсіпорынның Ақтамберді көшесі 88
мекен-жайы